
 

 

 

Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

 

          Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
         tel.: 499 405 321, fax: 499 421 691 
        IČO 701 57 898 
 
          Office: www.svazek-krkonose.eu 
      Tourism:  www.krkonose.eu 

 

 
Tisková zpráva 

ejaktuálnější cyklomapa v České republice 
 

a území krkonošského regionu, z iniciativy pracovníků jednotlivých informačních center a 
zástupců měst a obcí, vznikají každoročně nové tištěné propagační materiály. A protože je 
v Krkonoších stále velký zájem o turistiku, cykloturistiku a běžecké lyžování, poptávka 
veřejnosti je nejvíce právě po mapových podkladech, které možnosti tohoto sportovního vyžití 
ukazují. 
 

Manažeři Krkonoš – svazku měst a obcí vyšli vstříc. Zapracovali, a ve spolupráci se Správou 

KRNAP, zaktualizovali mapové podklady regionu. Nově vznikl zcela aktuální materiál, který 

zahrnuje nejen celé území Krkonoš, část Podkrkonoší, ale i část  Jizerských hor. Datovou základnu 

tak mohou pro své nekomerčně pojaté tiskoviny využít členské obce a města Svazku Krkonoše a 

přispěvatelé do Fondu cestovního ruchu. 

 

Pavel Klapuš, manažer Svazku Krkonoš, k tomu připomněl: “Mapový podklad jsme 

aktualizovali ve spolupráci s pracovníky Správy Krkonošského národního parku. Je v současné době 

skutečně tím nejlepším, co můžeme svým partnerům nabídnout. Pokud budou mít žadatelé zájem o 

poskytnutí mapových podkladů, nebo jen určitých výřezů, nutností je uzavřít se Svazkem Krkonoše 

tzv. podlicenční smlouvy. )ásledně pak budou data na použití pro materiály nekomerčního 

charakteru poskytnuta zdarma. 

Firma Geodézie, se kterou jsme uzavřeli smlouvu o spolupráci, sama vydává řady dalších 

vynikajících map, které jsou v prodeji. Zájemci je získají i na pultech krkonošských informačních 

center.“ 

      
 

 

 

 

Duben 2011 

Zpracovala: D. Palátková 


